[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

     11.11.2021г                               с. Благовещенка                                        № 19
О внесение изменений  в решение  от 30.11.2020года №31 «О введении налога на имущество физических лиц на территории Благовещенского сельсовета»
В соответствии со статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Благовещенский сельский совет депутатов Ирбейского района Красноярского края решил:

     1.В решение Благовещенского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 30.11.20210 №31 «О введении налога на имущество физических лиц на территории Благовещенского сельсовета» внести следующие изменения:

1.1 Подпункт 1.7 таблицы изложить в следующей редакции:

«хозяйственное строение или сооружение, площадь каждого из которых   не превышает 50 квадратных метров и которое расположено на земельном участке,  для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства; «
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Гуменко Д.Л.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета» .
Председатель Совета депутатов                                    Н.И.Боброва
Глава Благовещенского сельсовета                             Д.Л.Гуменко
PAGE
1